\l/
s

Ll [ L izl Jaill 5 G a5l Jeadll e Jaall JLERY) J 53l cal gl GOl aails
ayylbyl oglolig slnisul aus _Q1444 Lf""léj‘ e\.’.&‘ CJA

CEAS
1979-1399

il gl ablae Y10 G Adlal) gl (g2l 442020323

G55 ) ) Cpdll £3e 440017933

255 daa) e Jlaa 440018411

gl Alall cla b YYO G il Lulaa 534 440026727

gigllae lall cla i 442016031

; : EFALYIYY.
10:00 -12:00 25404 Jaaa (g e FAY cua S Luilaa 439049498
1445/02/04 auy) ) Béla €YY la ala N 5a) 439026113

P illae 2axa 441015460

s fal) qubl) allw 5 . 441015525

s Sal) qubll all fE s o) a2 441016800

i | 440017000
el lae AA FAY Jl Syl gal 441015525

12:30 -02:30 Qg quhl) Jaaa £Ye Jla Al gal) S pal) 3y gal 439024592
s all asbs €0 Jla Lilaal) 3 )2) 5 Allall (3l 5u¥) 439016936

YYY Cpa Slaiiy) phalda Jalas EFACYIYY.

Blall yaallae an) ) Voo ol JblAal 30 (el (g3sa 442021913

Soall Chuala AL VY L dgigall dadld) g Aauall 441013555

10-00 -12:00 ‘ A5 Ao aaa ) FYY G 4y Lpudaal) 435033384
' ' 1445/02/05 oY) QA L) desa o T 442017309
A Sl tana ’ iatiiad 442022105

iyl Blae adia AR i) & gld) 440024245

Ul g el harallae AL Adlal) laiial) (3 gaud 441015896

12:30 -02:30 Sle Jls ary LARNSE Juas ¥ 34, 435033384



TS l//
e

==

ayybyl oglelig smisJl auls
CEAS
1979-1399

2-215

1445/02/06

10:00 -12:00

12:30 -02:30

10:00 -12:00  1445/02/07

) Gaallae
lall 1
Al gigdlae pal
soluall o 3gd
Ahadll (adle dlae
oai gl ) geaia Jina
Glaad) mlla daaa mlla
gSﬂ\ JSaia
gSﬂ\ JSaia
G g a3 ) o3
G g a3 ) e
e e A
el Ao Gyl
el Ao iyl
Sad) 53l (g2aa Al
Sl (658 dana
Slad) g3l (gana dalus)
Gl ) iy
Jéﬁﬁ CL'EA ?ML\,\G
o) (i O Saaa
Jéﬁﬁ CL'EA ?ML\,\G

Yéo

£¥) i
£¥T

€11

Vol dpa
£VY Giya

AR g1

Yy Aad

YYO Ga

£ G

£V
£V Ga
Vo) uad

VoY Ll

Cmalil) jlalia B 13
Y Ao gial) dslaal)

¥ o giall dsclaall
3 gall 513

L) eliial) 5_)

4 1Y) Cila glaal) alai
ALaLd) 53 gal) B la

4 paa Jee ) sl
Agadll) dd paal) cililanl)

L gl

i) slaay)

cilidall A daa gSall duudaal)

Aadiial) Luulaal)

A Lal) o) gil) Jalas
AL31al) dan) yall g 448 1)
) LB (salsa

ALY LBy galea

iall Jail) g BN al 5all Jaadll e Joad) HLEAY) 53l ol gl COUall Aails
21444 2 ) (e

EYALYRYY,
439022936
440013872
440014019
441015190
441015460
441016586
439026113
440014414
440018221
441016205
441022872
442000147
439024219
439016160
443016656
443017909
443020820
440017933
443018361
439017302
441015190
441016380
441016703
439016936
441013789
441015995
441017403
441016620
439022969
440013126

443015204
£4Y V1A

Gl allw (aa Jllae
Gl paw AA craa
S (Ao O pu b
Olaill (e Jllae Glasla
) e A S
el daaa P Qilae
$5ad) S daaa 33
S e diae Ao
lasal) pidline (S5
Ak dlae G daaa
aall pall Gaa yliae
pShallazad) adlallags
SA al ) dlae il g
isaldl A iy allae
A (al e cp dlae
(Adaadl) tasa zlld Juand
AUaall) Cupdia o alas
G Ao Guaal) 3
gagshall us dana
gl @ laa Guaallae
gﬂﬂ\quou&aohﬁ
> e AW <
xindl ae s AVl
L8l daa) dilae
somidl) e jllas Alae
il e Guadlae
Oatdad) 3 sadlase AA
gl e fp uj G
1A Glia tana allA
Sdadl) o) s Sl
i 1) asa) il dana Cay)
G & e e taaa
asal) A ) daa) i sy



p N I
/.\

| L |

ayybyl oglelig smisJl auls
CEAS
1979-1399

2-215

il Jmdll g G oyl Jeaill e o) YT gl ol gl CoOUall il

10:00 -12:00

10:00 -12:00

1445/02/07

1445/02/08

slaa )

el

21444 2l alal) (g

g.\:'l.iﬂ\ Ad) ) daaa
aa Al daaa Al

a A daaa g
S8 zlida adadine
Ol g el s
) el aadlae

el-u:m JALC daa
Auiall s Gyadlae

caal) o b
A3l ol pl
A3 ol pl

VoY Ll
VoY L
VoY Ll
VoY Lad
ey Lad
£ Lad
VoY e
‘“\Y’J\é
‘“\Y’J\é
V¢ Jual
\ R
YV ¢ Sl
V¢ Jual
YYY ol
€Y7
VP A
Yo 43)
o438
o438

Jead) cilaba)
\ ‘;ulzé Alaidy
i) 5 S galll g alsa

3l ‘_,A Gllantl & gan

dugaal) ao) gil) g 4R8N J el

4l glpmal) 9 cilslian (ppals
@JW‘ SJ‘J!
Gilualy )

Audle CDlalea 438

) Jagail) 3 g3

442022105
443015610
¢ YTIOAA
443016656
441013796
441017801
439017302
¢EY \VoVE
I ZARRRRRE!
443015827
443016656
443018254
443018501
440017933
441016586
444001756
442022105
439011970
441017398

) A daaa Juasd
Olal) Cidalllae
Sl alla A&

(Alaall) dana lld Juaid

bl coa a3 g

AR daaa A& anal

dll g lala Gl

¢l Gl ald (g

oualiall dilae Gea llae
A yallas il gl

(Adaadl) tasa zlld Juand

il aid ju Cilus
amand) sl (aj\é
glgshall e dana
i) S daaa 33
Al daa jgata ) gl

) Dae daaa Juadd

b gl e o mlla

Al A e



